
celkem  při ceně bez DPH jednotky
Návštěvnické 
centrum  40%

kavárna
 60% roční  1/7 ‐ podíl IV‐X.

1. Pitná voda studená 350,4 21,19 Kč m3 140 210,24 4 454,99 Kč 636,43
2. Ohřev vody ‐propan 633 20,00 Kč kg 253,2 5 064,00 Kč 379,8 7 596,00 Kč 1085,14
3. Odvoz odpadových vod 350,4 173,12 Kč m3 140 210,24 36 396,75 Kč 5199,54
3. EZS (počet čidel a klávesnic) 41 97,50 Kč ks 39 3 802,50 Kč 2 195,00 Kč 27,86

6948,96

Rozvody teplé i studené vody není technicky možné oddělit.
1. Projektová dokumentace kavárny vychází z následující bilance spotřeby pitné vody:
Při obsazenosti 32 míst
spotřeba vody 30 l/místo/den
měsíční spotřeba vody 29,2 m3/měsíc
roční spotřeba vody 350,4 m3/rok

2. Předpoklad spotřeby propanu na ohřev teplé vody (podle projektové dokumentace) je pro celý objekt propočítán na 633kg = 8 089 kWh .

Paušální platby jsou navrženy při zohlednění počtu akcí v Návštěvnickém centru v průběhu kalendářního roku a předpokládané vytíženosti 
prostoru kavárny v poměru 40 : 60

3. EZS – Periodická zkouška funkce EZS – 1 x ročně v celkové částce cca 4 000Kč s DPH při celkovém počtu 36 prostorových snímačů a
magnetických čidel a 5 ovládacích klávesnic. V prostoru kavárny jsou instalována 2 čidla. Paušální cena tak odpovídá podílem 2 čidel z celkové 
částky (4000/41=97,50), Paušální poplatek za provoz EZS tak činí 195,10 Kč ročně

Paušální měsíční sazba v období IV‐X bez DPH

Příloha č. 3


